



Sigtuna Arlanda IWC

Distrikt 235

Sverige

Månadsbrev 11

Kallelse Välkomna till månadsmötet den 11 maj kl. 18:00 för lite mingel

Plats Sigtunastiftelsen

Program Samling i matsalen kl. 18:30.

Kl. 19:00 serveras middag och därefter får vi besök av Ulrika Grahl som driver företaget **Choklad för själen AB och det kvinnliga nätverket om mod & galenskap.** Ulrika bjuder oss till en kväll fylld med choklad men också en kväll då vi får lyfta blicken och utmana tanken till mod, att vilja varandras bästa och det viktigaste, att följa sitt hjärta.

-Anmälan Anmälan sker till Tove Reuter Wahlqvist, tovewahlquist@gmail.com, senast söndagen den 7 maj om du kommer eller inte kommer.

Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224-7500 till den 9 april. Har man betalt för kommande middag och avanmäler sig efter söndagen innan månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka.

Övrigt Ett stort tack har kommit från Svenska Inner Wheelrådets för pengar från klubbens Charity till projekt Garissa.

Även i år är tryckta matriklar beställda.

Info från VU genom Nina: Läs gärna om förslag till hjälpprojekt, se länken

nedan

[Rådsmöte 15- 16 april 2023 Bildspel Hjälpprojekt \(innerwheel.se\)](https://www.innerwheel.se)

Barbro All Brorsson

President

Sigtuna-Arlanda IWC



Jag önskar er alla en härlig Valborsmässoafton vid Sigtuna strandpromenad

Notiser från Månadsmöte den 13 April 2023

Efter middagen flyttade vi till en mindre lokal där vi intog kaffe och en god kaka.

Vi lyssnade därefter till Ola Jannersten, docent i Zooekologi, hur han har följt smuggelvägar för elfenben, noshörningshorn och tigerdelar från dessa djurs ursprungsländer i Afrika och Asien till ökända handelsplatser i bl.a. Thailand och Vietnam. I grannstäderna i Kina väntar rika intressenter beredda att köpa produkterna till höga priser. Genom idogt arbete har han och hans team lyckats engagera de styrande i dessa länder och effektivt vända utvecklingen. Här visas en del av djuren Ola berättade om.



Ola talade också om att bevara vår biologiska mångfald både för djur, växter och insekter. Pollination är en ekologisk viktig uppgift och det är därför viktigt att förvalta våra insekter som

bin, humlor och fjärilar.

Han visade en bild på ett av sina arbetsställen, Sigtunabygdens Golfklubb, där han fick hjälp av aktiva golfentusiaster. Ett råd från Ola är att plantera kantnepeta för att bibehålla och utveckla samspelet i naturen.

Barbro All Brorsson